
ZARZĄDZENIE NR  110/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 06.12.2024 r. 
 

w sprawie zmiany składu Rady Bibliotecznej PANS w Nysie 

na kadencję 2024-2028 
 
 

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu PANS w Nysie oraz pisma Samorządu Studenckiego z dnia 20.11.2024 r. zarządzam,  

co następuje: 

 
§ 1 

 

W miejsce studenta Pawła Dymowskiego powołuję studenta Patryka Glamowskiego, ustalając 

następujący skład Rady Bibliotecznej: 

 

1. mgr Monika Kloryga  –  dyrektor biblioteki  

2. mgr Anna Baran 

3. dr Beata Giblak  

4. dr Agnieszka Szpara  

5. student Patryk Glamowski 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.12.2024 r. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 99/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 10.10.2024 r. w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej PANS w Nysie na kadencję 2024-2028. 

 

 
 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-12-06T12:42:33+0100




